Ixxxxiiii zeiris.

Confirmatio terrarum de Cheppeltoun Andree Arbuthnet de eodem ejusque

filio juniori .

CO(JLXXXIV. Jacobus etc. . . . nos . . . confirmauimus cartam . . . concessam per Georgium

Willok de Magdelane Cheppell cum . . . consensu . . . Joannis Willok sui

patris et Issobelle Durwat sponse dicti Georgii . . . Andre€ Arbuthnet de

eodem in vitali redditu . . . et Patricio Arbuthnet suo filio juniori suisque

heredibus masculis de corpore suo legitime procreandis quibus deficientibus

Jacobo Arbuthnet portioiiario de Arrote suisque heredibus masculis et assig-

natis quibuscunque . . . de . . . villa et terris de Magdelane Cheppel nuncu-

patis lie Cheppeltoun cum . . . omnibus suis pertinentiis . . . ad patrimonium

capellanie de Halycroce infra ecclesiam cathedralem de Breichin fundate jacen-

tibus infra parochiam eiusdem et vicecomitatum . . . de Forfar vnacum

piscaria earundem in aqua de Ersk lie Willokis Hoill nuncupata ac cum mora
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predictarum terrarum et eommuni pastura in eisdem . . , consueta cum

tenentibus tenandriis [et] liberetenentium seruitiis earundem . Tenendis de

nobis . . . virtute . . . acti annexationis . . . imperpetuura . . . cum clausula

de Nouo damus . . . Apud Halyrudhous vicesimo quinto die mensis Februarii

anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo quarto et regni nostri anno

vicesimo octauo .

CCCLXXXV. Preceptum caite confirmationis . . . super carta . . . concessa per magistrum

Georgium Meldrum filium et heredem magistri Georgii Meldrum burgensis

de Carraill Joanni Audny filio et heredi apparenti Andree Audny ciuis Ciuitatis

Brechinensis et Katherine Weymis sue sponse . . . et heredibus inter ipsos

legittime procreatis . . . quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti

Joannis quibuscunque . . . de . . . illo interiori tenemento seu posteriori

vocato Aliesouns Land (No. CXXXI.) vnacum janua interioris tenementilibero

introitu et exitu eiusdem, acetiam de vno cubili seu camera vna superiore

anterioris tenementi eiusdem per Joannem Allane pro tempore occupata, ja-

centibus ex orientali parte dicte Ciuitatis inter terras dicti Magistri Georgii ex

boreali orientali et australi partibus nunc Roberto Kynneir Joanni et Thome

Liddells respectiue in feudifirma locatas et anterius tenementum eiusdem per

Joannem Allane occupatum ad occidentem cum horto et horreo eiusdem tene-

menti prout per dictum Andream Audny . . . occupantur, necnon de occiden-

tali dimidietate illius petie terre arabiHs spectantis tenemento dicti magistri

Georgii vocato Buttergaskis Land (Nos. CXXXL et CLII.) per Thomam

Bouman pro tempore occupata jacente ex orientali parte dicte Ciuitatis inter

terras arabiles capellanie Sancti Niniani nunc Jacobo Chapman hereditarie

spectantes ad occidentem terras quondam Willelmi Ricardi nunc vero magistri

Joannis Cokburne ex boreali alteram dimidietatem eiusdem pecie terre ex

orientali et commune antrum ex australi partibus . Tenendis de Alexandro

episcopo Brechinensi . . . imperpetuum . . . Apud Halyruidhous vicesimo

quarto die mensis Martii anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo

quarto et regni domini Regis vicesimo octauo .

3 a

I
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Concessio dimidietatis terrarum de Balnabreich Alexandro Carnegy juniori .

CCCLXXXVI. Jacobus etc. . . . concessimus . . . Alexandro Carnegy juniori filio legittimo

dilecti nostri consiliarii magistri Dauid Carnegy de Colluthy et heredibus

masculis . . . de corpore suo legittime procreandis quibus deficientibus pro-

pinquioribus . . . heredibus masculis suis quibuscunque . . . illam dimidieta-

tem videlicet occidentalem . . . terrarum et ville de Balnabreich (No. CLV.) cum

turre fortalicio hortis pomariis edificiis earundem ac cum . . . molendino terris

molendinariis . . . multuris et sequelis . . . et iustis pertinentiis dicte occi-

dentalis dimidietatis . . . prout . . . diuiditur ab orientali dimidietate earun-

dem ad Jacobum Guthrie hereditarie pertinente iacentium in dorainio nostro

de Brechin infra vicecomitatum nostrum de Forfar . Quequidem dimidietas

. . . ad predictum magistrum Dauid . . . hereditarie . . . pertinuit de

nobis immediate tenta ac quamquidem . . . idem . . . resignauit . . . in

. . . favorem predicti Alexandri . . . saluo . . . Johanni Carnegy de eodem

vitali redditu . . . cum clausula de Nouo damus . . . Reddendo inde annuatim

. . . nobis . . . seu camerariis nostris de Brechin . . . summam quatuor-

decim marcarum vsualis monete regni nostri tanquam equalem dimidietatem

firme . . . viginti octo marcarum . . . in antiquo infeofamento . . . speci-

ficate . . . ac etiam prestando seruicium forinsecum nobis . . . tempore nos-

trorum exercituum bellicorum prout in predicto . . . infeofamento . . . con-

tinetur secundum ratam et quantitatem predicte dimidietatis . . . acetiam

inveniendo et sustentando dimidietatem trium peditum cum lanceis lie pickis

et halcreikis tempore guerre seu belli armatorum cum reliquis tenentibus